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Resultados

Informacion del evento 1030ctanos Cartagena nocturna
Circuito Cartagena
Fecha 07/07/2018
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 43
Mejor tiempo del evento 01:51.450
Media del dia 02:07.585
Pilotos en grupo TANDA 43
Mejor tiempo grupo TANDA 01:56.105
Tiempo medio grupo TANDA 02:08.328
Pilotos en grupo MASTER 4
Mejor tiempo grupo MASTER 01:53.732
Tiempo medio grupo MASTER 02:04.184
Pilotos en grupo OCTANE 1
Mejor tiempo grupo OCTANE 01:51.450
Tiempo medio grupo OCTANE 01:51.450




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Alex OCTANE 01:51.450  01:51.450| 00:00.000 | 00:16.135| 00:00.000 | 00:00.000 16
JOSBEAT MASTER 01:53.732 [ 00:02.281 | 00:02.281 | 00:13.853 | 00:00.000 | 00:10.452| 21
Diego fortun TANDA 01:56.105 [ 00:02.373 | 00:04.655| 00:11.479 | 00:00.000 | 00:12.222 | 26
OscarM TANDA 01:56.965 [ 00:00.859 | 00:05.514 | 00:10.620 | 00:00.859 | 00:11.363 10
Strong MASTER 01:56.981 [ 00:00.016 | 00:05.531] 00:10.603 | 00:03.249 | 00:07.202| 20
Kike TANDA 01:57.360 [ 00:00.378 | 00:05.909 | 00:10.225 | 00:01.254 | 00:10.968 | 22
Siux TANDA 01:57.476 00:00.116 | 00:06.025| 00:10.109 | 00:01.370 | 00:10.852| 20
Igor TANDA 01:57.907 [ 00:00.431 | 00:06.457 | 00:09.677| 00:01.801 | 00:10.420 15
David TANDA 01:59.134 [ 00:01.226 | 00:07.683 | 00:08.451 | 00:03.028 | 00:09.194 | 38
Oliva_typer TANDA 02:00.528 [ 00:01.394 | 00:09.078 | 00:07.056 | 00:04.423 | 00:07.799 | 27
Marel 1t TANDA 02:01.165 [ 00:00.636 | 00:09.714 | 00:06.420 | 00:05.059 | 00:07.163 | 28
Calvoreto TANDA 02:01.256 [ 00:00.090 | 00:09.805| 00:06.329 | 00:05.150 | 00:07.072 | 27
Ivanek TANDA 02:02.651 [ 00:01.395| 00:11.201 | 00:04.933 | 00:06.545 | 00:05.676 | 28
Drago TANDA 02:02.868 | 00:00.216 | 00:11.418 | 00:04.716 | 00:06.762 | 00:05.459 18
P94306 TANDA 02:04.079 [ 00:01.210 | 00:12.628 | 00:03.506 | 00:07.973 | 00:04.249| 25
P94062 TANDA 02:04.180 [ 00:00.101 | 00:12.729 | 00:03.405| 00:08.074 | 00:04.148 18
Chiti TANDA 02:04.474 [ 00:00.294 | 00:13.024 | 00:03.110 | 00:08.368 | 00:03.853 16
Robergti MASTER 02:04.666 [ 00:00.192 | 00:13.216| 00:02.918| 00:10.934 | 00:00.482 | 21
Rubén197 TANDA 02:05.157 [ 00:00.490 | 00:13.706 | 00:02.428 | 00:09.051| 00:03.171 24
Jose fco TANDA 02:05.539 [ 00:00.382 | 00:14.088 | 00:02.046 | 00:09.433 | 00:02.789| 44
salar TANDA 02:06.319 [ 00:00.779 | 00:14.868 | 00:01.266 | 00:10.213 | 00:02.009 13
Vela TANDA 02:06.931 [ 00:00.612 | 00:15.481 | 00:00.653 | 00:10.825| 00:01.396| 31
Galifero TANDA 02:08.081 [ 00:01.149 | 00:16.631 | 00:00.495| 00:11.975| 00:00.247 | 27
Nica TANDA 02:08.303 [ 00:00.221 | 00:16.852| 00:00.717 | 00:12.197 | 00:00.025| 32
TomasZumarr TANDA 02:08.445 [ 00:00.142 | 00:16.995| 00:00.859 | 00:12.339 | 00:00.116 | 22
Galisteo TANDA 02:08.950 [ 00:00.504 | 00:17.499| 00:01.364 | 00:12.844 | 00:00.621| 41
Ministro TANDA 02:09.032 [ 00:00.082 | 00:17.582| 00:01.447| 00:12.927 | 00:00.704 | 59
Cubaracing TANDA 02:09.784 [ 00:00.751 | 00:18.333 | 00:02.198 | 00:13.678 | 00:01.455| 39
Mulero_motorsport | TANDA 02:09.863 [ 00:00.079 | 00:18.412 | 00:02.277| 00:13.757| 00:01.534| 21
Luis TANDA 02:10.385 | 00:00.522 | 00:18.935] 00:02.800 | 00:14.280 | 00:02.057| 27
Cadal TANDA 02:10.393 | 00:00.008 | 00:18.943 | 00:02.808 | 00:14.288 | 00:02.065| 27
R _maimé TANDA 02:10.520 [ 00:00.126 | 00:19.069 | 00:02.934 | 00:14.414 | 00:02.191 32
Markito TANDA 02:11.254 | 00:00.734 | 00:19.803 | 00:03.668 | 00:15.148 | 00:02.925| 32
Mamel teruel TANDA 02:11.610 [ 00:00.356 | 00:20.160 | 00:04.025| 00:15.504 | 00:03.282| 65
Campillo TANDA 02:11.733 [ 00:00.122 | 00:20.282 | 00:04.147 | 00:15.627 | 00:03.404 | 29
JavierS TANDA 02:11.743 [ 00:00.009 | 00:20.292 | 00:04.157 | 00:15.637| 00:03.414| 34
Sergio_r TANDA 02:12.439 [ 00:00.696 | 00:20.989 | 00:04.854 | 00:16.333 | 00:04.110 15
Antonio j TANDA 02:12.979 [ 00:00.539 | 00:21.528 | 00:05.393 | 00:16.873 | 00:04.650 | 39
Tomi TANDA 02:15.139 [ 00:02.160 | 00:23.689 | 00:07.554| 00:19.033 | 00:06.811 | 22
Rubén_aa TANDA 02:15.928 [ 00:00.789 | 00:24.478 | 00:08.343 | 00:19.823 | 00:07.600 | 33
Jorge MASTER 02:21.357[ 00:05.428 | 00:29.907 | 00:13.772| 00:27.625 | 00:17.173 6
Caracol_veloz TANDA 02:24.596 [ 00:03.238 | 00:33.145| 00:17.010 | 00:28.490 | 00:16.267 | 37
Muralla TANDA 02:25.949 [ 00:01.352 | 00:34.498 | 00:18.363 | 00:29.843 | 00:17.620 16
Juansin TANDA 02:26.856 | 00:00.907 | 00:35.406 | 00:19.271| 00:30.751| 00:18.528 2
YAGUES TANDA 02:29.068 [ 00:02.211 | 00:37.617 | 00:21.482 | 00:32.962| 00:20.739 10
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